I
I Y BAN NHAN DAN
XÀ IA MO NÒNG

sổ: <(5/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỢI CHÚ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

la Mo' Nâng, ngày ì 9 tháng 8 năm 202 ì

THÔNG BÁO
về việc nghỉ lễ và treo cờ Tô quốc chào mừng kỷ niệm 76 năm
' Ngày Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9.

Theo Thông báo số 11TB -VP ngày 19/8'2021 cua Văn phòng HĐND - UBND
huyện về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỳ' niệm 76 năm Ngày Cách mạng
Tháng Tám và Ọuổc khánh 02/9; Uy ban nhân dân xã thông báo như sau:

1. về treo cò’ Tố quốc: Các cơ quan, dơn vị, công sở và hộ gia đình treo cờ
Tô quôc chào mừng như sau:

- Kỳ niệm 76 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám: Treo cờ Tổ quốc từ sáng
ngày 19/8/2021 đến hết ngày 19/8/2021;

- Ky niệm 76 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xà hội chu nghĩa Việt
Nam: Treo cờ Tố quốc từ sáng ngày 01/9/2021 đến hết ngày 02/9/2021.

2. về nghỉ lễ:
Kỷ niệm 76 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chù nghĩa Việt

Nam (02/9/1945-02/9/302!); Cán bộ, công chức, người lao động xã và cán bộ không
chuyên trách đữọc nghỉ lễ 4 ngày {từ thứ Năm ngày 02/9 202 ỉ đến hết chu Nhật
ngày 05 9 202 ì, trong đó: 02 ngày nghi le Quốc Khánh và 02 ngày là ngày nghi
hăng tuần.)

3. Các ban ngành, đoàn thê và Ban nhân dân các thôn, làng có trách nhiệm
phô biên, quán triệt rộng rãi Thông báo này đến các hộ gia đinh biết, thực hiện;

- Ban Chi huy quân sự xã, Công an xã có kể hoạch bảo vệ an ninh, chính trị,
trật tự an toàn xà hội trước, trong vả sau các ngày lề, ngày nghi.

Yêu câu các ban ngành xã và Ban nhân dân các thôn, làng có liên quan triển
khai thực hiện./.

Nưi nhận:
- TT Đàng uy xã;
- TT HĐND xã;
- Lành dạo UBND xà;
- TT UBMTTỌVN. các ĐT xà;
- Ban nhân dân các thôn, làng;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN